

Исх. № 001 от <u>05.02.2020г.</u>

Общество с ограниченной ответственностью «НПФ АТИС»

601916, Владимирская обл., г. Ковров, ул. Ранжева, д.11-24 Тел./факс: (49232) 5-33-85 E-mail: mail@atis-lab.ru ИНН 3305042956, КПП 330501001 ОГРН 1033302218553

О прекращении поставок СДУ М-270

ООО "НПФ АТИС", как разработчик и производитель системы дистанционного управления М-270 (СДУ М-270) информирует, что в связи со снятием с производства в 2019 году контроллера оператора М-270LT входящего в состав СДУ М-270 и с окончанием складского запаса данных контроллеров поставки СДУ М-270 были прекращены с декабря 2019г.

Возобновление поставок СДУ М-270 не планируется.

Для замены выполняется разработка новой системы дистанционного управления радиостанциями.

Директор ООО «НПФ АТИС»

Струков В.В.